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INNLEDNING / INTRODUCTION:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet. Kommentarer om evt. oppfølging av tidligere 

evalueringer.  

SHORT COURSE DESCRIPTION, INCLUDING WHICH STUDENTS/CANDIDATES MAY ATTEND. COMMENTS TO CHANGES 

BASED ON PRIOR EVALUATIONS. 

Medisinsk nomenklaturlære (5 studiepoeng) er et emne i grunnleggende latin. 

For emnebeskrivelse, se http://uib.no/emne/NOM  

Emnet inngår som et obligatorisk emne i første semester for studenter på Bachelorprogram i human 

ernæring (BAMD-NUHUM, 34 studieplasser). Undervisningen er felles med studenter på to andre 

studieprogram; 

• Medisinstudiet (PRMEDISIN, 160 studieplasser), og 

• Integrert mastergrad i odontologi (MAOD-ODONT, 48 studieplasser) 

For disse inngårimidlertid undervisningen som en av flere moduler i et større emne, MEDOD1. Rapporten 

her omhandler derfor bare dem som har dette som egen emnekode. 

STATISTIKK  / STATISTICS (admin.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 

NUMBER OF CANDIDATES REGISTERED 

FOR EXAMINATION: 

31 
Antall studenter møtt til eksamen: 

NUMBER OF CANDIDATES ATTENDED  

EXAMINATION: 

29 
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 «Bestått/Ikke 

bestått» 

«PASS/FAIL» 

Bestått / PASS: 29 Ikke bestått / FAIL: - 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN / COMMENTS TO THE STATISTICS:  

Emnerapporten utarbeides når sensuren etter ordinær eksamen i emnet er klar. For muntlige eksamener er 

da resultatfordelingen endelig, men for skriftlige eksamener kan endelig resultatfordeling avvike noe om 

evt. klagebehandling ikke er fullført.  

THIS REPORT IS PREPARED AFTER ORDINARY EXAMINATION. FOR ORAL EXAMS, THE RESULTS ARE FINAL, FOR 

WRITTEN EXAMS, THE FINAL GRADING DISTRIBUTION MAY DIFFER SLIGHTLY IF CANDIDATE COMPLAINTS/APPEALS 

HAVE NOT BEEN PROCESSED. 



 

 

 

 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER / SUMMARY OF EVALUATIONS GIVEN BY THE 

STUDENTS 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

COURSE EVALUATION ON MY SPACE, OTHER EVALUATIONS, RESPONSES FROM THE STUDENT REPRESENTATIVES 

AND/OR OTHERS. 

Det kom ingen svar på spørreundersøkelsen fra denne studentgruppen via Mi side dette semesteret. 

 

 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING / EVALUATION AND COMMENTS BY COURSE 

COORDINATOR: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  TEACHER COMMENTS. 

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 

underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

EXAMPLE: COMMENTS ABOUT PRACTICAL IMPLEMENTATION, TEACHING AND ASSESSMENT METHODS, IF 

NECESSARY. FUTURE CHANGES/CHANGES IN PROGRESS, STUDY INFORMATION ON THE INTERNET AND MY SPACE, 

LITERATURE ACCESS, LOCALES AND EQUIPMENT. 

Overgang til ny digital prøveform skapte noen problemer knyttet til underveistesten. Utfordrende for 

studenter og lærer å bli kjent med programvarens muligheter og begrensninger. Mer tid på forelesningene 

til å forberede studentene på den nye prøveformen er ønskelig. Jeg tar sikte på å innarbeide dette i den nye 

utgaven av «Nomenclatura» våren 2016. 

 

Ellers er studentene flinke til å melde seg for meg individuelt med spørsmål på sms, en ordning som jeg har 

praktisert en årrekke og som ser ut til å fylle et behov hos studenter som ønsker å bli hørt og sett. 

 

Dessuten spiller kollokviene en viktig rolle i læringsprosessen og bør nok gå parallelt med forelesningene. 

Her arbeider studentene målrettet med å løse oppgaver gitt på forelesningene og forberedes på 

underveistest og semestervurdering. 

 

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE – FORBEDRINGSTILTAK / PLANNED CHANGES FOR THE NEXT 

TEACHING PERIOD – HOW TO BE BETTER: 

 

 

 

 

 


